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Dok.nr. |Dato Dokument (type, tittel) Merknader

1 30.04.84 Reguleringsplan or Vik m/ E-68
fra Hole kommune, teknisk kontor.

2. 49008 0 1. Haraldsens brev til Hole k.
forste gangs behandling av pradve-
gravning 1985.

3.4 052.3.83 9. Haraldsens brev til Hole k. med
budsjett forslag.

4.3 1B 3.8 T. Haraldsens notat vedrgrende sam-
tale med teknisk sjef Leifsen om
budsjett forslag.

5. 122,3.8) T. Haraldsens brev med spesifisering
av undersgkelses omrdder og kart.

6. 1104 .85 T. Haraldsens notat om budsjett
bekreftelse og henvendelse fra Leifse¢n
om skadeforsikring.

AR B b Hole k. v/Leifsen- bekreftelse av
budsjett og krav om egenforsikring
for U.0. ved skader.

$. 13 L. T. Haraldsens brev til kommune. God-
kjennelse av reg. planen under be-
tingelsen at planen ikke forandres.

9. 116,12, 68 Innberetning om den ark. undersgkelse
¥/ Tathy Elliott,

10 210686 Reg E for Vik 2.gangsbehandling, klart og felgeskriv
ommunen.
11 15.0885 Brev. TH Haraldsen ber om at planomrddet med fornminne
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Fylkesmannen i Buskerud, Miljevernavdelingen
Buskerud Fylkeskommune, Utbyggingsavdelingen
Vegsjefen 1 Buskerud

Fylkeskonservatoren i Buskerud
Fylkeslandbruksstyret

Ringerike Interkommunale Kraftverk

Drammen Teleomrade

Universitetets Oldsaksamling, Oslo

DERES REF.: VAR REF. ARK.: DATO:

BL/rr 504.041 30. mars 1984

REGULERINGSPLAN FOR VIK m/E-68 - 1. GANGS BEHANDLING

Hole kommune har utarbeidet forenklet reguleringsplan for
Vik m/E-68.

Bygningsradet behandlet planforslaget i mete 27. mars 1984.
: Se vedlagte saksutskrift, vedtekter og ufarvede kart.

Skulle De ha bemerkninger til planen, bes denne vare bygnings-
radet i hende innen 1. mai 1984.

Med hilsen
B. Leifden
\ Planlegger
Vedlegg
POST- OG KONTORADRESSE: TELEFON: POSTGIRO: POSTGIRO FOR SKATT: BANKGIRO:

HOLE HERREDSHUS (067) *39400 3939667 1206127 23350706186
3506 RAYSE .




Utskrift av

matebok

Blad 1 av 6

Kommune

Styre, rad, utvailg m. v. Metested

Hole Bygningsradet Herredshuset

Mote dato

27. mars 1984

Sak nr. [

Sak 34

/84 B L : REGULERINGSPLAN FOR VIK M/E-68-

FORENKLET REGULERINGSPLAN

t sendes: Formannskapet -

Utskrif

Nemnder, rad og utvalg
Buskerud Fylkeskommune
Fylkesmannen i Buskerud
Vegsjefen i Buskerud
Fylkeskonservatoren

Universitets Oldsakssamling

Fylkeslandbrukskontoret
Televerket

Ringerike Interkommunale Kraftveik

Engeseth Busslinjer A/S

ter 1 saken: -Bygningsradssak 98/82 m/vedlegg

Dokumen

Griente

-Bygningsradssak 204/83 m/vedtektsforslag

-Bygningsradssak 218/83
-Brev fra Reistads v/h.r.
Rohr Torp av 10.11.83

advokat

-Brev fra Vegsjefen til Reistads av 7.12.83
-Brev fra Vegsjefen av 13.2.84

ring:

0g ny o

Planen

mkjeringsveg. Plangrunnlaget er lagt i

Kommunestyrevedtak om ny omkjeringsveg.

Reguleringsplanen for Vik fremmes som ledd i sentrumsutviklingen

Vegkontoret har tegnet omkjeringsvegen i detalj.

Generalplanutvalget har vurdert
og kommunestyret har tiltradt denne.

er saledes prinsippvedtatt, uten at den er fastsatt i detaljens

Planomtaie er gitt i vedlagte sak 204/83, men skal gjentas ag

suppleres her:

Omfang:

Planen omfatter hele eller deler av felgende eiendommer:
Gnr.: bnr.: Eier:

188 32 Gerd Hansen

188 42 Kristoffer Edvardsen -

188 43 Petra Kristoffersen

190 1 Henry Ruud

Sign.

Utskrift sendt til

Nr 2549 Foriag: Sem & Stenersen A/S, Oslo. 10-78




Utskrift av "
matehok Blad “2 av 6

Kommune Styre, rad, utvaig m. v. Motested Mote dato

Sak nr I
Sak 34 /84 BL (forts.)
Gnr.: Bnr.: Eier:
190 77 “ole kommune
190 80 Fva Sissel Sgrlie
190 81 0dd Ingemann Nilsen
191 6 Bergljot Tragethon Jensen
191 11 Stiftelsen Speiderhuset Mellom-Vik
191 14 snna Ruud ) Henry Ruud
131 31 Marie Tragethon
192 1 Gunhild Tandberg Reistad/Einar Reistad
192 1, 2 Ringerike Interkommunale Kraftverk (festetomt)
152 3 Sjern Bili
192 5 Kare Fekjar
192 12 Anton Arnesen
192 15 Brynhild Fossum
192 la Terje Steinsazther .
192 17 Sverre og Rolf Jacobsen
1272 i8 Truls og Per Nesterud
192 21 Arnljot Grevdal, Skolegt. 8, 7900 Rorvik
i9 22 Stig Sand, Torsgt. 5, Oslo 2
192 T T
192 26 Norpapp Fritidsfond
122 29 Ingrid Lekke Johannessen, Karl Heims vei 2, Fredrikstad
192 3 _eif Vik, Arvollia 13, Oslo 5
197 31 Stein |arsen
152 32 dole Indermisjon
192 35 Anders Terje 0Odden
192 36 “ari Moen
1928 37 Anton Arnesen
197 38 rnole kommune (Herredshuset)
L9 %3 “irsten Solberg
197 43 S“ergljot Johansson
i92 45 Ringerike Samvirkelag
192 46 Hole kommune (vik skole)
192 47 eemeaa A e Moo=
192 49 ‘hor Nesterud (Truls og Per )
192 S1 Birger Karlsen
192 52 Sverre Andresen
192 56 3jarne Rikardsen
192 53 iole kommune (Vik skole)
192 S B e R
192 60 eme=- B et B
152 61 Jan Jeorgen Jaccbsen
192 67 Hole kommune (gangvei)
192 66 Yigdis Hannestad
192 57 Thorvald Petter Granum
292 68 John Bjern Fekjer

Sign. Utskrift sendt til

Nr 2549 Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo. 10-78



Utskrift av

matebok Blads 5, ¢

Kommune Styre, rad, utvalg m. v. Motested Mote dato
Sak nr. | ‘

Sak 34 /84 PB (forts.)

Gnr.: Bnr,: Eier:

193 1 Per Lundberg

193 11 Hole kommune (Gjesvik.)

193 13 Willy Brunstad

193 20 Hole Samvirkelag

193 28 Egil Ruud

193 32 - Willy Brunstad

193 33 Mona og Arne Grenvold

200 1 Hilda Marie Strand

200 10 Ruth Resvik Axiid L oita

200 12 Hole kommune . (LekeA skole)

200 13 Thorleif Karlsen og anna Koksrud

200 15 Eva Synneve Gulli

200 18 Svein Lauritzen

200 .21 Per Kr. Holseth

200 25 Kjell Nilsen

200 29 Anne Bergom Olsen og Helge H. Olsen

200 33 0lav Tvergrov

200 34 Bjarne Narvesen

200 28 Thorbjern Eriksen

200 43 Kare Gulli

200 44 Eva og Kare Gulli

Byggeomrader.

Planen viser eksisterende forhold for Herredshuset, Vik Sykenhjem, Vi
skole, Gjesvik og boligomradene langs FV 158 (til Raeyse). "Trekunten
mellom E-68, FV158 og Gjesvoldvegen utlegges til forretminger/
kontorer, i tillegg til jordstykke pa sersiden av FV 153 cg
eiendommene 192/20, 192/61, 193/13, 193/28, 193/32 og 192/33.
Byggeomradene, untatt boligomradene, har hey utnyttelseszgrad (G,2 - 2,

Gamle Vik skysstasjon er vernet, og har felgelig fatt
betegnelsen "Verneverdig omrade".

Landbruksomrader.

Omradene inntil byggeomradene er sikret ved at de er inntatt
i reguleringsplanen. Omradet mellom tenkt ny Fv 158 og boligomrad:s
har fatt undertittel '"gartneri".

@
a
aQ

Trafikkomrader.

I tillegg til eksisterende vegrett er det gjort felgende forandringer:
Sign. Utskrift sendt til

/4

Nr 2549 Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo. 10-78



Utskrift ay
matehak Blad % &v

Kommune Styre, rad, utvalg m. v. Motested T TTwmote dato

Sak nr. i
Sak 34/84 BL (forts.)

- Ny E-68 forbi Vik. Tracéen gar i vika utenfor bathavna,
gjennom Vik camping og inntil n&verende E-68 ved av-
kjeringen til ungdomsskolen. Derfra gar disse vegene
parallelt inntil de gar sammen bortenfor Heoyenhall.

Pakjering er tenkt skje ved bathavna og ca. 100 m nordenfor
oppkjeringen til Rudvangveien. (Ved den gamle kiosken).

Ved bathavna er tegnet to alternative lesninger. En rett

ut for naverende kryss, som vil fungere i ferste fase, og

en endelig lesning lenger nord mot idrettsplassen.

Sistnevnte vil bli nedvendig hvis og nar omkjeringsvegen

blir viderefert serover over Gjesvoldadsen og over Tyrifjorden
til Rervik,

Sem midlesrtidig, etappevis lesning tenker vegvesenet seg at vegene
skal koblie: sammen like bortenfor Rudvangveien med

spesiecll kryssutforming. P& reguleringsforslaget er derfor

cgsé dette krysset vist.

Derne vegplanen er spesialbehandlet i kommunestyret, samt
anbetalt som reguleringsforutsetning av samme i sak K 15/82.

- fra Vik forbi det nye senter og opp til Leken gamle skole
er det lagt inn ny fylkesveg. Dette er gjort ifall senter-
utvikliingen ved Vik siden vil kreve det. Et snarlig behaov
for denne vegen eksisterer ikke, men da nyetableringen ved Vik vil
umuyliggjare en slik vegfering i flere tidr framover, har
en i planforslaget foreslatt sikret en slik omkjering. Kommune-
yrec forsztok spesiell votering om dette punkt. Se sak K 15/82.

ctr

5

- Langs eksisz:erende fylkesveg fra Vik mot Borgeng er lagt
inn gang/sykkelveg, i trad med godkjent program.

- For adkomsi til framtidige boligomrédder ved Krokvik er ny veg
lagt under framtidig E-68til ndverende E-68 i nordkant av Vik
Camping.

- Eksisterentie bathavn ved Vik vil fortsatt forbli bathavn. Saledes
vil det under E-68 bli gjennomseiling ved det ndverende seilings-
utigpet. ''en idet dette gjennomseilingsutlepet blir relativt
lavt (2,4 m, SeVegsjefens brev av 13.2.84), vil sterre/heyere
bater matte legges ved flyteelementer pad utsiden. Adkomst
tii dette vil kunne skje ved fotgjengerunderganger til

Sign. Utskrift sendt tii

/5

Nr 2549 Forlag: Sem & Stenersen A/S, Osla. 10-78
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Utskrift av
matehok Blad 5 4y

Kommune Styre, rad, utvalg m. v. Motested Mate dato

Sak nr. |

Sak 34/84 BL (forts.)

gangveg ved Garntangen, eventuelt ved siden av gjennomseilings-
lopet. For sjesetting/transport av de sterre batene m& det
gis spesiell adkomst m/bom direkte fra E-68.

- For kollektivtrafikken ved Vik senter er det lagt inn f@lgende
forutsetninger: -
a. For snuing av bussruter fra Reyse og tilbake er lagt
inn snuplass ved forretningsomradene, for eventuell
ny fylkesveg blir anlagt. Etter anleggelse av fylkesvegen
vil bussene kunne kjere ned denne og opp den gamle, ved at
det er anlagt buss-sluse ved Leken gard, inn pad den nye.
Da vil snuplassen nede ved Vik bli sanert.

b. Busslommene er dessuten anlagt slik at de vil kunnre fungare i
alle retninger og etappevise veglesninger.

Friomrdder/Idrettsplass.

Eksisterende fotballplass ved Vik skole er vist i planen som
eget omrade fra skoletomten.

Spesialomrader.

Campingplass

Vik Campingplass er foreslatt opprettholdt som campingplass, tross
i at ny E-68 er besluttet lagt tvers igjennom plassen, p.g.2. den
spesielle terrengformen tracéen er foreslatt i. Areaslene

pa oversiden av ny veg vil ligge sépass mye hayere enn vagen, oJ

vil bli bedre stilt m.h.t. stey enn dagens beliggenhet av E- 68
Omradene nedenfor vil, dersom steydempende tiltak blir foretatt,
ogsa kunne brukes til camping, selv om disse omradene

klart blir forringet for campingbruk. Sterst ulempe vil gis av
den deling av omréadene E-68 fordrsaker. Dette kan delvis
kompenseres ved at det foreslaes to planfrie kryssinger av E£-68
mellom de to omradene.

Heyspentlinjer.

Ringerike Interkommunale Kraftverk har lenge bedt om uttalzlse
til et forslag om omlegging av hesyspentledningen fra Gjesvold
til Vikstoppen. Dette ble forsekt behandlet som saker 71 og 98/82.

Sign.

Utskrift sendt til

Nr 2543 Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo. 10-78




Utskritt ay

Blad "6 av’
matebok a 0 Qv
Kommune Styre, rad, utvalg m. v. Motested e mote dato
Sak nr. |
Sak 34/84 BL (forts.)
men ble utsatt i pavente av denne planen. Avgjerende i dette

spersmalet er tracévalget og kabelfering (jord/luft)
forbi forretningsomradet.

Byggelinjeavstanden til luftstrekket linje er 8 m. Forlangende
av jordkabel vil koste kommunen merkostnadene i forhold

til luftstrekk. Idet blir lagt inntil veg, vil kraftlinjen
ikke beslaglegge nevneverdig areal eller vanskeliggjere plan-
Teggingen. Fordelen ved kabel contra luftstrekk blir saledes
bare av esstetisk karakter. (Under luftstrekket kan det parkeres
; biler c.s,v.). Planen er derfor presentert ved luftstrekk.

anen &1v avsatt felles adkomstveg til forretningsomradet
syd. fdzsg er dette vegen til Gjesvold, som ved eventuell bygging
y fylkesveg blir lagt om.

Vedtektene er direkte hentet fra de sentrale retningslinjene

For vectektsutforming for forenklede regulerlngeplaneL.

Saken fremmes for bygningsradet med Falgende

INNSTILLTING:

slag til reguleringsplan for Vik m/E-68 datert
.1.64% vedtas i henhold til bygningslovens § 27,3 og legges
tii offentlig ettersyn.

VEODTAK . Som innstilling.

{ Randi Nyquist
ro ‘mann

s Mo

Sign, Utskrift sendt til

y, .
K, o # ag., 7,

Nr 2549 Forlag(%v;i;% Oslo. 10-78




HOLE KOMMUNE

Reguleringsbestemmelser til reguleringsplan/
endret ;reguleringsplan for: VYik m/E 68.

Dato for siste revisjon av plamen...cc.eeeenecons
Dato for kommunestyrets vedtalk.....co.eenoeonn..

Disse reguleringsbestemmeiser gjelder for det
omrade som pa plankartet =r vist mecd regulerings-
grense.

Omradet reguleres for fsigende formal:

Byggeomrader

Landbruksomrader

Trafikkomré&der

Friomrader

Spesialomrader

Fellesareal for flere eiendacmmer.




REGULERINGSFORMAL
§ 1. BYGGEOMRADER

a) Boliger I omradet skal oppferes boligbebyggelse.

b) Forretninger I omrédene B,C,D og E skal oppfares
forretningsbebyggelse, herunder forretninger
med nedvencdige lagerlokaler, kontorer, hotel-
o0 restaurantvirksomhet med tilherende
parkeringsusreal, samt garasjeanlegg og bensin
stasjoner etc. Boliger samt lokaler til
sosiale og kulturelle formé&l kan innredes
med bygningsradets samtykke.

I den utstrekning det etter bygningsradets
uukm.n ixike medferer ulempe for omgivelsene

can inntedning for mlndre verksteder og
lzqnﬁnde “illates.

c) Offentlig formzl [ omréde F skal det vare herredshus. I
bygge% kzn innredes lokaler for andre
saryicevirksaomheter.

! omrade ! skal det vaere helse- og sosial-

d) Privat sykehjem ! omrade J skal det vere privat sykehjem.
Gamle Yik skysstasjon som ligger i omréadet

gr vernet.
§ 2. LANDBRUKSGMRADI =,

e whal nyttes til tradisjonell land-
ift., Bygninger som er knyttet til
an oppferes i omradet.

~4det som er markert pad planen kan det
res bvgninger knyttet til gartneridrift.

§ 3. TRAFIKKOMRADER I trafikkcwmradene skal det anlegges:

- kjoreveger m/fortau
gang- 73 sykkelveger

I trafikkcurddene som spesielt er merket pa
pianen ska! anlegges smabathavn. Her kan
etableres bygg og innretninger som bet jener
smahatnavnen. Disse skal godkjennes av
bygningsréadet.



§ 4.

.§ 5.

| § 6.

a)

b)

c)

d)

e)

f)

FRIOMRADER

SPESIALOMRADE
— CAMPINGPLASS

ANDRE FORHOLD

Veger.

Avk jerselsfor-
hold

Inndeling i gang-
veger, kjoreveger
m.v.

Tomteinndeling/
bebyggelsesplan

Forholdet mellaom
bebygd og ubebygd
grunnareal p& de
enkelte tomter

Felles avkjorsel

Pa friomradet skal det vare idrettsbane
med tilherende bygninger, parkerings-
plasser og andre nedvendige anlegg
etter godkjenning av bygningsradet.

Pa campingplassen skal servicebygg, kiosker
o.I. begrenses til det som er nedvendig

for & betjene brukerne. Alle bygg/anlegg
og varige innretninger mé& godkjennes av
bygningsradet.

Terrenginngrep i forbindelse med veganlegg
skal skje mest mulig skansomt. Vegskjeringer
og fyllinger skal sokes beplantet eller
behandlet p& annen tiltalende mate.

I omradet mellom frisiktlinjen og vegformal
(frisiktsoner) skal det ved kryss, avkjersler
vare fri sikt i en heyde av 0,5 meter over
tilstetende vegers planum. (Jmf. bestemmel-
sene i veglovens § 31.)

Trafikkomradet skal opparbeides med den
inndeling av kjoreveg og gang-/sykkelveg
som er vist pa planen.

Pa gang- o0g sykkelvegene kan syke-, bfann-,
flytte- ag renovasjonsbiler tillates.

Far videre utbygging av omradene A, B, C,
D ag F kan igangsettes skal det foreligge
err tomteinndeling for de aktuelle bygge-
omradene godxjent av bygningsradet.

Fsr utbyggino av omréde B, C, D og E kan

igangsettes, skal det for disse foreligge
bebyggeisesnlan godkjent av bygningsréadet.

Bebyggelsesplanen skal vise

- bygningers plassering, etasjetall, heyde,
takform

- parkeringsplasser, garasjer

~ interne gangveger.

- omrade fir eksisterende og fremtidig
vegetasjon.

Bebyggelsen kan oppferes i inntil 2 etasjer.
Tomtene kan ikke bebygges med storre
utniyttelsesgrad enn vist pé& plankartet.

(For beregning jfr. byggeforskriftenes

kap. 25). -

Feliesarealet kan nyttes til felles av-
kjarsel for 2iendommene.



g) Parkeringsplasser.

§ 7. SPESIELLE
BESTEMMEL SER

a) Gjerder,
utforming og
plassering.

b) Bevaring av
eksisterende
vegetasjon.

(24
@

I omrader for smahus skal det pa egen
eiendom anlegges 2 biloppstillingsplasser
pr. boligenhet.

Inngjerding av boligtomtene m& anmeldes
til bygningsradet som skal godkjenne
gjerdenes heyde, konstruksjon og farge.
Dersom gjerde @nskes plassert innenfor
tomtegrensen, skal plasseringen godkjennes
av bygningsradet.

Eksisterende terreng og vegetasjon skal
bevares i sterst mulig utstrekning.

FELLESBESTEMMELSER:

Mindre vesentlige unntak fra disse bestem-
melser kan, nar sarlige grunner taler

for det, tillates av bygningsradet innenfor
rammen av bestemmelsene i bygningsloven

og bygningsvedtektene.

Etter at denne reguleringsplan med til-
herende bestemmelser er stadfestet, kan
det ikke inngas privatrettslige avtaler
som er i strid med planen og dens bestem-
melser.




Hole kommune, He HGREUREE 2904 ;fﬁls

Teknisk etat, 818/84 THH/GI.
3506 Royse. BL/RR 504.041

o em i

REGULERINGSPLAN FOR VIK MED E 68 - FORSTE GANGS BEHANDLING.

Vi viser til Deres henvendelse vedrorende ovennevnte plan
av 30. mars 1984 og til telefonsamtale med B. Leifsen

8. ds.. Vi beklager at denne reguleringsplanen er blitt

liggende. Grunnet misforstdelser i samband med sommerens
befaringsarbeid har denne planen falt ut. 3

Som De ser av vedlagte kart kjennes det nd til ett synlig
fornminne innenfor planomrddet, og to straks utenfor,

nemlig pa Vik og p& Loken. Videre har det der hvor ungdoms-
skolen ligger tidligere va=rt et gravfelt. Bade fra Vik _
og Loken er det kommet inn funn fra jernalder til museet f 4}T%; 

PR

som vitner om til nd ikke kjente gravanleqgg, videre er det
ogsd kommet inn funn fra steinalder som tyder pd at det i 3
omriadet kan vare boplasser fra steinbrukende tid. 1 omradet A
E B I C kan det komme frem funn som er av sarlig antikvarisk
interesse, da det her kan vare spor etter behyggelse fra
steinalder og inn i middelalder. Videre mi den nye trassen
fra Loken over Serenga, sondre Vik, sjekkes grundig i ter-
renget. Det burde her graves en groft med maskin. é

' Dersom det er mulig vil vi forsoke & f4 utfort denne registre-
ring i desember. Dette krever imidlertid at vi ikke far
vinter, ellers m& arbeidet utestd til tidlig pa varen

1985.
Med hilsen

Tom H. Haraldsen
Vedlegg konservator




UNIVERSITETET I OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

Hole kommune,
Teknisk etat,
3506 Royse.

osLo, 12. mars 1985.

SAKSBEHANDLER:

DERES REF.: 504.041.

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) 8 1 8 / 84

REGULERINGSPLAN FOR VIK MED E68 - FOQRSTE GANGS BEHANDLING.

Vi viser til Deres henvendelse vedrorende ovennevnte plan,

og vart svar av 9. november 1984.

Universitetets Oldsaksamling kan f& nodvendige befaringer og
provegravning utfort i ukene 18 og 19. Umiddelbart etter ar-

beidets utforelse vil vi komme med var vurdering av planforslaget

Budsjettet for de nodvendige arbeider er beregnet til
kr. 42.456.-, jfr. bilag.

Dersom det gjores funn i konflikt med planforslaget, kan dette
medfore krav om endringer eller sarskilt undersokelse, Jfr.

Kulturminnelovens §§ 3, 8, 9 og 10.

Det forutsettes at kommunen holder maskin for nedvendige sjakt-
inger og ogs& inngdr avtaler med de berorte grunneiere, slik

at inngrep kan foretas.

En ber om at kommunen snarest bekrefter at de vil dekke kost-

nadene, slik at arbeidet kan utfores som det er forutsatt.

Med hilsen

Arne Emil Christensen
bestyrer Tom H. Haraldsen

mag.art.
Vedlegg

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600




UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

nuel

BUDSJETT

for forste gangs behandling av forslag til reguleringsplan

for Vik m/E68, Hole, Buskerud,

Forutsetning: Provesjakting med maskin av ny veitrasé.

1985,

Provestikking i kvadratmeterruter i E, B, C og I.

Regular stikking etter steinalder mot Tyrlfjorden

0g sjekking av &kerarealene.

Lonn:
Konservators tid 16 timer
Leder 8o "

2 assistenter 160 "
Etterarbeid leder 40 "

5% lonnsokning

Sosiale utgifter
Reiser:

Diett og opphold:

Konservator 2 dager & 135
3 personer 10 dogn
5% okning

40% administrasjonsutgifter

84.80
64.95
48.40
64.95

1.356.80
5.196.00
7.744 .00
2.598.00

844.70

270.00
3.340.00
180.50

KR.

17,739.50
7.095.80

1.700.00

3.780.50

12.130.20

42.456 .00
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NOTAT

VEDRQRENDE REGULERINGSPLAN FOR Vik, Hole kommune, Buskerud fylke.

Leifsen, teknisk etat, ringte 18. mars d.a.. Han ville gi
uttrykk for at kostnadsnivaet var hoyt, videre mente han at

40% administrasjon pa reise var en "overdrivelse".

Han ville videre vite om kostnadene ville bli lavere dersom

enkelte inngrep innen omradet ble tatt ut av planen.

Jeg gjorde rede for at kostnadsnivdet + administrasjon er
fastlagt av universitetet og godkjent av statlig sentralmyndighet.
Videre at va&r forundersokelse + registrering er bundet opp 1

en vurdering av hele planomradet, og ikke er inngrepsavhengig.

Vedrorende behandling av planene gjorde jeg ham ogsd opp-
merksom pd at kommunene bare belastes for feltdelen og ikke den

administrative planbehandling.

Universitetets Oldsaksamling
18. mars 1985

Tom H. Haraldsen

mag.art.



-3131,42600

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

Hole kommune,
Teknisk etat,
3506 Royse.

DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) THH/GI.

9 UNIVERSITETET | OSLO

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

OSLO, 22. mars 1985.

SAKSBEHANDLER:

REGULERINGSPLAN FOR VIK, HOLE KOMMUNE, BUSKERUD FYLKE.

Vi viser til telefonsamtale med Deres herr Leifsen vedrorende

ovennevnte plan 21. ds..

§ 22 i kulturminneloven forutsetter at vernemyndigheten har

registrert "alle" fornminner og truffet nedvendige tiltak for

planen stadfestes. I vart brev av 9. november 1984 har vi

trukket opp prinsippene for dette arbeid.

Vare registreringer i felt forutsetter:

a) At det lages en sokesjakt med maskin i den planlagte

veitrasé mellom kartpunkt D og Loken. Sjakten legges

igjen sa snart vi er ferdige med vart arbeid.

b) Avhengig av de topografiske forhold samt nyere tids

inngrep, vil vi grave noen sokeruter i omradene B, C,

E, I for & lete etter boplassrester under flat mark.

Dette kan komme til & angd eiendommene 192/17, 18, 45

og 49, Omradet C, 192/32, 35 og

193/1?2 samt 192/20.

De forskjellige proveruters plassering vil vare avhengig

av 1) de lokaltopografiske forhold, 2) hvilke funn vi gjor.

Proverutene vil ha en storrelse pa 1m

2 og blir igjenfylt

ndr nodvendig dokumentasjon er utfort.

c) For restomradet gnr. 192/1 og 192/3, blir det gjennom-

fort tradisjonell provestikking.

Denne vil selvfolgelig

ogs& omfatte arealer som berores av den nye E-68 traséen.

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT

Vilico A3 1142



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

-

Hole kommune, Teknisk etat. - side 2 -

En klar kartavmerking av alle sokepunkter er umulig. P&
vedlagte kartutsnitt er sonene for storre provegravningsruter
avmerket. Vi m& ta forbehold om at oppdagelser i felt kan
endre dette forhold. Vi er imidlertid innstilt pa at den

okonomiske rammen skal holdes.

Forovrig viser vi til vart brev av 12. mars d.a..

Med hilsen

Arne Emil Christensen

bestyrer <:fii:;;5%zj2§221—

Tom H. Haraldsen

mag.art.

Vedlegg.

Kopi: Fylkeskonservatoren i Buskerud.

Villco A3 1144







NOTAT TIL TOPOGRAFISK ARKIV.

REGULERINGSPLAN FOR VIK m/E-68,
HOLE SOGN OG PRESTEGJELD, HOLE KOMMUNE, BUSKERUD FYLKE.

Undertegnede var i telefonisk kontakt med Leifsen, teknisk
etat 10.4.1985.

Bi far oversendt bekreftelse p& budsjettet, bevilget
ca. 50.000.

Vedrorende bruk av gravemaskin nd, var Leifsen usikker pd ansvars-
forholdet, dersom det skjer graveskader ): el-kabler, drensgrofter
0.s.vV.. Undertegnede gjorde ham oppmerksom pa at dette er noe

den enkelte oppdragsgiver vanligvis star for. Jeg vil sjekke om

vi kan forsikre oss mot denslags og gi nermere beskjed. Hole kommune

leier all arbeidshjelp, og ma ha dette forholdet avklart.

Dersom det viser seg & bli for vatt til at maskin kan kjores ut pa
jorda, kan vi bote p& dette med & engasjere 1 mann siste uke.

Feltarbeidet forutsettes stadig utfort uke 18 og uke 19.

Forovrig far vi tilsendt alle bilag vedrorende de utsendte

kommunale gravemeldinger.

Universitetets Oldsaksamling
11. april 1985.

Tom H. Haraldsen



o
HOLE KOMMUNE

T EKNTITSK K ONTOR

Universitetet i Oslo
Oldsaksamlingen
Fredriksgt. 2

0l64 O0SLO 1

DERES REF.: VAR REF.: BL / ggs ARK.: DATO: 1 0. 4 .19 8 5

FORESTAENDE UNDERSBKELSE VED VIK.
Det vises til tidligere korrespondanse om saken.

Hole formannskap bevilget i mete 25. mars d.&a. inntil kr. 50.000,-
for dette formal. Se vedlagte sak F 47/85. Vi har dessuten
skrevet til de bersrte grunneierne for & avklare tillatelser

(Se vedlegqg). Likeledes har vi fremmet saken for Ringerike
Interkommunale Kraftverk og Televerket Drammen for grave-
tillatelse.

Selv har vi vist, pa vedlegg, hovedledninger i omradet. Fra
Landbrukskontoret har vi innhentet oversikt over utfaerte
dreneringer i omradet. Se vedleggene. Da jorda i fylkesveg-
traceen pa denne maten er endevendt fra fer, ma& en kunne stille
spersmal om Oldsaksamlingens gravinger her kan vere nedvendig.

Dere vil fa melding snarest om vi mottar svar fra noen parter
som vil motsette seg graving, evt. stille betingelser.

Forevrig skal felgende presiseres:

1. Kommunens bidrag begrenses oppad til ‘kr. 50.000,-. D.v.s.
Dere er ansvarlig for at kommunen ikke belastes storre sum
enn dette.

2. I og med at arbeidet utferes av Dem og pa Deres anvisninger,
vil alle skader utover de forutsatte matte holdes fri fra
kommunalt ansvar, d.v.s. evt. skadeforsikringer mategnes av

Dere.
Hilsen
N
Y*™. Dalevold
teknisk sjef :
AR
7). I
Vedleqgg B. Lelfsen
planlegger
POST- OG KONTORADRESSE: TELEFON: POSTGIRO: POSTGIRO FOR SKATT: BANKGIRO:
HOLE HERREDSHUS (067) *39400 3939667 1206127 23350907718

3506 ROYSE




Behandlet ’lb] :3..19%&

Overcendes uten folgeskriv
til underretning:

BPlanlegger Leileen il videre [er{pyning

Kermmune kasgereren

RSO .
Rett ntskrift bekreftes:
Hole iormas nskup..g.'i./ -5..19\8..§_
Sak F: 47/85 ” ‘
Ark.: 504 sekreter

SPKNAD OM EKSTRABEVILGNING FOR OLDSAKSSAMLINGENS UNDERS(ZSKELSE
AV OMRADER I VIK REGULERINGSPLAN

Ved offentlig utleggelse av reguleringsplanen for Vik m/E 68
har Oldsakssamlingen meddelt ved skriv at de m& foreta ngyere
markundersgkelser i omrddet fgr de kan gi klarsignal for at
planen kan godkjennes. En slik godkjennelse fra de er kommunen
avhengig av.

‘Oldsakssamlingens skriv av 9/11 84 og 12/3 85 fplger vedlagt
og sistnevnte er gjengitt nedenfor:

Wvi viser til Deres henvendelsé vedroresnde ovennevnta olan,

og vart svar av 9. novembe: 1984.

Universitatets Oldsaksaml-ng kan f£& nodvendige btefaringer og
provegravning utfort i1 ukene 18 og 19. Umiddelbart =tz
beidets utforzslse vil vi komme med var vurdering av planforslagec.

Budsjettet for de nodvendige arbeider ar bersgnet til
kr. 42.456.-, jfr. bilag.

Dersom det gjorss funn i konflikt med planforslaget, kan det=zea
medfore krav om endringer eller sarskil% undersokelse, jir.
Kulturminnelovens §§ 3, 8, 9 og 10.

Det forutsettss at kommunen holder maskin Zor nodvendige sjakt-
inger og ogsi inngar avtaler med de berorts grunneiere, slik

at inngrep kan forstas.

En ber om at xommunen snarest pekresfter at de vil dekke kost-

nadene, slik at arbeidet kan utforss som det er Zorutsat:! A

Som det her gar fram er utgiftene, som totalt kan belgpe seg til
ca. kr 50 000,-, kommunens ansvar, som representant for utbygg-
erne. For at tiltaket kan kunne skje fgr markene plgyes og sdes
legger Oldsakssamlingen opp til at graving m.m. skal skje i
ukene 18 og 19, dvs. i ménedskiftet april/mai. For at dette
skal bli mulig vil rddmannen derfor be om at formannskapet be-
vilger kr. 50 000,- med hjemmel i kommunelovens § 22, "Hastverk-
paragrafen". Bevilgningen foreslds tatt fra kto. 1 889 290 1 -
Tilleggsbevilgn. og nye bevilgninger.

I den grad undersgkelsen bergrer statlige og/eller fylkeskommunale

af »



vegtraceer;eller utbyggingsgrunn for Vik senter,vil en ta ini-
tiativ for & fa utgiftene for disse refundert.

Saken fremmes overfor formannskapet med fglgende
INNSTILLING:
I henhold til kommunelovens § 22, bevilges kr. 50 000,- fra

kto. 1 889 290 1, som da gjenstdr med kr 506 264,-, til ny
kto. 1 600 290 - Fornminneunders@kelser - Vik.

Vik, 19. mars 1985

Torgeir H. Bentsen

Bjgprn Leifsen

Behandlet i formannskapets mgte 25. mars 1985.

Radmannens forslag til vedtak datert den 19. mars 1985
ble enstemmig bifalt.
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HOLE KOMMUNE

T EKNTISK K ONTAOR

Se vedlagte adresseliste

DERES REF.: VAR REF.: BL/ggs ARK.: DATO: 10.4.1985

OLDSAKSAMLINGENS UNDERS@OKELSER AV OMRADER I VIK REGULERINGSPLAN

Ved behandlingen av Vik reguleringsplan har Oldsaksamlingen

stilt krav om at de mé& kunne foreta markundersekelser pa spesielle
steder i planen. Se vedlagte dokumentasjon i brever og kart fra
Oldsaksamlingen, samt formannskapets behandling av bevilgning til
formalet, sak F 47/85.

Kommunen som plan-fremmer har ansvaret for at slike underseokelser
kan finne sted, bl.a. vedrerende kostnader og avtaler med grunn-
eierne.

I traceen av ny fylkesveg forutsettes oppgrefting i traceens

lengde. P& eiendommene forevrig kan det bli snakk om ett eller

flere kvadrathull, med sterrelse ca. 1 x 1 m i bredden, og ca.

1 m dypt. All oppgraving vil bli gjenfylt straks dokumentasjonen

er utfert. Alt arbeide vil bli utfert i lepet av ukene 18 og 19,
d.v.s. i tidsrommet 29 april - 10. mai. Tidspunktet er valgt

for ikke & hindre varonna unedig. For narmere spersmal kan det

gjeres henvendelser til Oldsaksamlingene v/mag. art. Tom H. Haraldsen,
tlf. 02 - 416300.

Idet vi forutsetter at disse prevegravingene ikke vil vere til
ulempe for grunneierne, men at det i s& fall vil bli rettet pé& eller
erstattet etter avtale eller skjesnn, ber vi om at De gir oss
samtykke til disse undersekelsene, Dette er en rett Oldsaksamlingen
har i henhold til Lov om kulturminner (§11).

Oldsaksamlingen er gitt opplysninger om bl.a. drensgrefter 1
omradet. Skulle det vere spesielle ting & passe pa pa Deres tomt,

i dybde inntil 1 m, s& vennligst gi oss beskjed fer uke 18.

POST- OG KONTORADRESSE: TELEFON: POSTGIRO: POSTGIRO FOR SKATT: BANKGIRO:
HOLE HERREDSHUS (067) *39400 3939667 1206127 23350907718
3506 ROYSE



For at tidsplanen skal kunne overholdes ber vi om at eventuelle
innvendinger gjerest straks, og senest innen 22. april d.a..
Herer vi ingen ting betrakter vi a ha fatt Deres samtykke til
undersokelsene, innenfor de her angitte forutsetninger.

Med hilsen

H. Dalevold
teknisk sjef

Vedlegg: -Adresseliste

40
-Kommunens korrespondanse ij) -n
med Oldsaksamlingen «;££V$lﬁfj
-Sak F 47/85 B. Lei\fsen
-Kart med angivelse av Planlegger

bergrt eiendom

Kopi: 0Oldsaksamlingen
Vegsjefen i Buskerud



ADRESSELISTE VEDRORENDE OLDSAKSAMLINGENS UNDERSBKELSER VED VIK.

Gnr/bnr Navn Adresse

193/1, 2 Per Lundberg 3506 RBYSE

192/5 Kare F. Fekjer " I

200/1 Hilda Marie Strand W i

193/11 Hole kommune " "

192/20 Anton Arnesen B "

192/45 Ringerike Samvirkelag
Avd. Vik " "

192/17 Sverre G. Jacobsen Fossvn. 21, 0Oslo 5
"Rolf G. Jacobsen Gl. Ringerikesvn. 147

1340 Bekkestua

192/49 Thor Nesterud - 3506 Royse

192/18 Truls og Per Nesterud n W

192/32 Hole Indremisjon

192/35 Anders Terje Odden 0 8

192/1 Gunhild Reistad " "

192/3 Bjern Bili " "

192/61 Jan Jergen Jacobsen n 0
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331/42600

OLDSAKSAMLINGEN
VIKINGSKIPSHUSET

FREDERIKS GATE 2, OSLO 1

TELEFON (02) 41 63?

UNIVERSITETET | OSLO

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
VIKING SHIP MUSEUM

FREDERIKS GATE 2, OSLO 1

EKSPEDISJONSTID FRA

é . @ : KL.12.00 TIL 15.45 (15.00)
ﬁgﬁ"j, €\§ 7

Hole kommune, : OSLO, 19. april 1985.
Teknisk etat, ‘ virrer: 882/85 THH/GI
3506 Royse. DERES REF.:

a

FORESTAENDE UNDERSQ@XELSER VED VIK, HOLE KOMMUNE.

Vi viser til Deres brev av 10. april og til telefonsamtale
med Deres herr Leifsen 17. ds.. Vedrerende punkt 2 i Deres

brev har vi folgende merknad:

For at Universitetets Oldsaksamling skal utfore arbeidet, for-
utsettes det at Hole kommune tar ansvaret for eventuelle materi-
elle uhell. Om nedvendig m& kommunen ordne med eventuelle

skadeforsikringer o.1l..

Fra var side er det en selvfolge at arbeidet utfores s& skan-
somt som mulig. Det er derfor mulig at det kan bli npdvendig

& foreta noe sjakting for hdnd, dersom
a) Marken er s& bleot at vi ikke f&r frem en maskin,

b) Faste installasjoner ¢gjor gravearbeidet serlig komplisert

og det er sannsynliqg at skader kan oppsta.

for

forstekonservator Arne Emil Christensen

Tom H. Haraldsen

Villco A3 1142

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT



UNIVERSITETET I OSLO ¢

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

Hole kommune, osLo, 3. juni 1985.

Teknisk etat, SAKSBEHANDLER:

3560 Royse.

DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) 81 8/84 THH/GI .

Reguleringsplan for Vik, Hole kommune, Buskerud.

Vi viser til tidligere korrespondanse og telefonkontakt

vedrorende ovennevnte planforslag.

Universitetets Oldsaksamling har ingen vesentlige innvendin-

ger mot det fremlagte planforslag.

I forbindelse med de arealer som er utlagt til landbruks-
omradde er det gjort en del flintfunn. Vi mé& betinge oss at
nermere undersokelse ma foretas, og at dette kan medfore
serlige krav fra vernemyndigheten hvis disse arealer om-
reguleres til utbygging. Fullstendig rapport over var
registrering med kartfesting av mulige konfliktpunkter vil

bli oversendt s& snart denne foreligger.

Vi ser det som naturlig at fornminnet F67 481 F18-Rl, grav-
haug med bauta, trekkes inn i planene for herredshuset, og

at omrédet gjores tilgjengelig for almenheten.

Med hilsen

Arne Emil Christensen

bestyrer

Tom H. Haraldsen
mag.art.
Kopi: Fylkeskonservatoren i Buskerud.

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600
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Gards/bruksnavn
Vik m/E-68.

G.nr.[br.nr.
192, 193 og 206

Kommune Fylke
Hole Buskerud
UNIVERSITETETS | Sogn Prestegield
OLDSAKSAMLING Hole Hole
FREDERIKS GATE 2 Eior/braker, adr.
OSsLO 1

Gielder:
Undersgkelse av reguleringsplan.

Flyfoto Kartref.
Innber.[rapport|reg. ved: Dato
Kathy Elliott 14.12.85

En arkeologisk registrering og prgveundersgkelse
ble utfgrt fra 29. april til 7. mars, 1985 av
Kathy Elliott, Mona Siw Strgmme og Espen Uleberg.

Arbeidet utgjorde tilsammen 18 dagsverk.

1. Omré&dene regulert til foretninger, kontorer
og offentlige bygninger (Omréadene B,C,E og I
cf. Bilag 1 og kart over reguleringsplan

"Vik m/E-68", Tekniskjéntor, Hole k).

Det aktuelle omré&de ligger lavt og flatt. Tid-
ligere var omr&det skaret av en bekk med utlgp
i Vikbukta. Bekken er n& lukket. Omradet bestar

nd av drenerte arer og hus med hage.

24 prgveruter (1x1 m2) ble undersgkt. (Bilag

1) . Alle ble tatt i akerjord. De fleste av de
undersgkte rutene har et jordlag som er et 30

m tykt plgyelag av humus-blandet leire som 1la

pa leire, silt eller sand. Enkelte ruter viste
tykkere jordlag (opptil 80 m over undergrunn,
der det moderne plgyelag kunne skilles fra jord-
laget under. Det fantes ingen spor etter kultur-
lag eller funn fra fgrreformatorisk tid i noen

av prgverutene.
N A T S 1 o1 VTR JOUTTr. R=( N S
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Gards|bruksnavn

Vik m/E-68
G.nr.[br.nr.

192, 193 og 206

Kommune Fylke

Hole Buskerud

Det kan tenkes at omradet kan ha blitt utnyttet
som beitemark i eldre tider, men det er mindre

sannsynlig at omradet med dets fuktige og leire-
holdige jord har vaert dyrket eller bebygget fg@r

nyere tid.

II) Veitrase fra Vik til Lgken gard. (Bilag 1

og kart over reguleringsplanen).

I alt ble 21 prgveruter undersgkt langs den plan-
lagte veitrase fra det nordgstlige hjgrnet av C

i ¢st til skrdningen nord for Lgken gard i vest.
Prgverutene viste jordprofiler av samme karakter
som de ovennevnte, dvs. ca. 0,30 m med humus-
blandet leire over undergrunn. Rutene narmest

det gamle bekkefar som fremdeles er synlig,
bestdr av nesten ren leire. Ingen spor etter
kulturlag eller artefakter forekom i rutene

langs traseen. 3 stykker flint ble derimot funnet

pd &keroverflaten nord og sgr for traseen.(Reg 4).

III) Omrddet A (Bilag 1).

Omr&det er regulert til boligomréade, og er tildels
bebygd. De gjenstdende &dkerlapper ble undersgkt.
Prgvestykkene viste jordprofiler av samme

karakter som i de ¢vrige prgverutene. Ingen

kulturlag eller artefakter ble funnet.

IV) Omré&dene regulert til landbruk.

(Bialg 2, kart over reg.planen hvor funnstedene
er avmerket).

I tillegg til &krene som krysses av veitraseen
(se II), ble alle &kre som ligger innenfor

reguleringsplanens grenser overflateundersgkt.

I alt ble 24 stykker flint funnet fordelt pé& 9
sdkalte "lokaliteter". (Reg. 1-9).




=" e

Gards/bruksnavn
Vik m/E-68

G.nr.[br.nr.
192, 193 og 206

Kommune Fylke
Hole Buskerud
Reg. 1 (2 stykker flint) er fra akeren narmest

Vik skole. Omradet skal vare svert forstyrret

av senere byggevirksomhet, og det er umulig &
konstatere om flinten opprinnelig stammer fra
dkeren eller fra tilkjgrte jordmasser da skolen
ble bygget.

Reg. 2+3 (6 stykker flint) ble funnet i skréningen
nedenfor Herredshuset p& Vik gardens &ker (192/3).
Reg. 4 (4 stykker) stammer som nevnt fra akeren
p& begge sider av veitraseen.

Reg. 5. (1 stykke) er fra &keren vest for Ring-
haug (192/30), og litt nord ble Reg. 6 (2 stykker)
funnet.

Reg. 7 ligger utenfor reguleringsplanen. Pa en
smal &kerstripe ¢st for Naturreservatet ble ialt
8 flintstykker funnet inklusive et avslag med
side og enderetusj. Noen prgvestikk ble ogsa

tatt i skogen som grenset til "lokaliteten" men
uten positivt regultat.

Reg.8 (1 stykke) er fra akeren nedenfor og ¢st
for Solbakken (192/13), og Reg. 9 (1 stykke)

er fra &keren ovenfor omradet C, og nord for
Gjesval nordre (192/1,2).

Med unntak av Reg. 4 og den usikre Reg. 1, kommer
alle funn fra hgyereliggende akerpartier med
lettere, veldrenert jord, noe som stemmer med

den vanlige oppfatning av hvor man kunne vente

& spore forhistorisk bosetning og virksomhet.

V) Vik Camping og Veitrase E-68 fra Vik Sentrum
mot nord.

Den planlagte veitrase fra Vik Sentrum og nord-
over ble undersgkt med prgvestikking i aktuelle
steder. Traseen krysser omrader som, for det

aller meste er utbygget, utfylt eller ligger

utenfor den opprinnelige strandlinjen ved Stens-

fjorden. Dette gjelder sarlig strekningen fra
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Gards/bruksnavn

Vik m/E-68
G.nr./br.nr.

192, 193 og 206

Kommune Fylke

Hole Buskerud

Vik Sentrum til Vik Camping.

Det ble tatt prgvestikk ved hytte/boligtomtene
som ligger pd en liten hgyde nordgst for idretts-
plassen. Prgvestikking ga negativt resultat. Vik
Camping inklusive veitraseen ble undersgkt og
enkelte prgvestikk ble tatt. P.g.a. byggevirk-

somhet er det lite igjen av det opprinnelige

‘terreng. Strandlinjen er delvis utfylt og jord

og steinterrasser har vart bygget til camping-
vogner og innkjgrselsveier. Noen omrader er ut-
planerte, andre utfylt med tilkjrgte jordmasser.
De ubevarte partier bestdr hovedsaklig av skrinn
jord som skraner mot Stensfjorden. Her ble

enkelte prgvestikk tatt uten prositvt resultat.

Nord for Vik Camping ble veitraseen og de til-
grensende akrer undersgkt. Hverken kulturlag

eller artefakter ble funnet i eller ved veitraseen.

P& grunnlag av denne undersgkelse kan den na-
verende reguleringsplan godkjennes. De omréadene
som vil bli bergrt av utbygging viste ingen spor
etter eldre menneskelig aktivitet. Funn som ble
gjort kom fra omrader som er regulert til jord-
bruk. Det gjgres oppmerksom pa at skulle planen
forandres og disse landbruksomrader tas i bruk

til andre formdl, m& saken vurderes pa nytt.
Oslo, 16. desember 1985.

Kathy Elliott

KW@Q—L«A St



Gards/bruksnavn

Vik m/E-68
G.nr./br.nr.

182, 193 og 206

Kommune Fylke

Hole Buskerud

Vi besokte ogsd gravhaugen pa Qvre Vik gard,

gnr 192/3. Det var beklagelig & kontatere at ut-

bygning av en steinterrasse ved gdrden berorer

og skjemmer haugens nordlige side.

Dette er en overtredelse av - kulturminnelovens §3,

og §6 fastslar at faste fornminner skal beskyttes
av en 5 m vernesone. Haugen bor, forovrig, ryddes
for busker og kratt og gjores mer tilgjengelig

for publikum med f.eks. skilt fra Herredshuset.
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Fylkesmannen i Buskerud

Buskerud Fylkeskommune
Fylkeslanbruksstyret
Oldsaksamlingene

Ringerike Interkommunale Kraftverk

DERES REF.: varRer.: BL/ggs ark: 504.041 pato: 21.6.1985

REGULERINGSPLAN FOR VIK M/E-68. 2. GANGS BEHANDLING.

Bygningsradet behandlet forslag til reguleringsplan for
Vik m/E-68 for andre gang 4. juni d.a.. Se vedlagt sak
90/85 m/ufarvet kartkopi.

Eventuelle uttalelser bes vare oss i hende innen 15. august 1985.

ed{hilsen

B: Leifsen

planlegger
Vedlegg.
POST- OG KONTORADRESSE: TELEFON: POSTGIRO: POSTGIRO FOR SKATT: BANKGIRO:
HOLE HERREDSHUS (067) *39 400 3939667 1206127 23350706186

3506 ROYSE
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Arkiv: 504.041 : mutelmk Blad 1
Kommune Styre, rad, utvalg m. v. Motested Mate dato
Hale Bygningsradet Herredshuset 4. juni 1985
Sak nr. |
Sak 90/85 BL: REGULERINGSPLAN VIK M/E-68. 2. GANGS
BEHANDLING.
Utskrift sendes: De samme som har gitt ‘merknader, Se nedenfor.
Dokumenter i saken: Bygningsraddssak 34/84 BL av 27.3.84
Annonsetekst
Merknader fra:
Fylkeskonservatoren i Buskerud av 9.4.84
Reistads v/hr. adv. Tohr Torp av 11.4.84
Vik Servicesenter v/bredr. Nesterud av 11.4.8
Kulturstyret 29/84 av 12.4.84 ;
Terje Steinsather av 15.4.84 g
Televerket av 16.4.84 |
Sosialstyresak 45/84 av 16.4.84
Bergljot Johansson av 16.4.84
Marie Tragethon og Kolbjern Arnesen av 17.4.8
Signe og Per Lundberg av 21.4.84 §
Hilda-Marie Strand av 23.4.84 E
Friluftnemndas sak 14/84 av 25.4.84
Anders T. Odden av 24.4.84
Turister ved Vik Campingplass v/Lillian
Enger av 25.4.84
Kari Moen av 26.4.
Oline og Olav Tvergroyx av 26.4.84
Landbruksnemnda sak 24/84 av 26.4.84%
Reistad, Johansson og Ruud v/hr. adv.
Rohr Torp av 26.4.84,
Ulf K. Dahl av 27.4.84
Kristoffer Edvartsen av 27.4.8¢
Kare Fekjer av 28.4.84
Stein Larsen av 28.4.84
Ruth Resvik v/Nils S. Resvik av 28.4.84
Willy Brunstad av 29.4.84
Mona og Arne Grenvold av 29.4.84
Sveim Lauritzen av 29.4.84
Hole Kristelig folkeparti v/Solvelg Raaen
av 29.4.84
Bjarne Rikardsen av 29.4.84
Bjern Bili av 30.4.84
Vik Servicesenter v/Braedr Nesterud av
30.4.84
Vigdis Hannestad av 30.4.84
Vik skole v/Kr. Sundheim av 2.5.84
B. Narvesen av 2.5.84
Thorbjern Eriksen av 2.5.84
Ringerike interkomm. Kraftverk av 3.5.85
Fylkesradmann v/Otmar Muhr av 3.5.85
Reistad m.fl. v/hr. adv. Rohr Torp av
11.5.84
Skolestyresak 26/84 av 14.5.84
Sign. Utskrift sendt til

)

i)

()

Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo 2-84

O K-blanket: “2649

Kommunenes arkivnokkel: 026
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matehol Blag 2
Kommune Styre, rad, utvaig m. v. Matested Meote dato
Sak nr. |
Sak 9g/g5 forts.
Vegsjefen i Buskerud av 21.5.84
Bergljot Tragethon Jensen v/hr. adv.
Rohr Torp av 21.5.84
Johs. Tragethon av 29.5.84
Berglyot Tragethon Jensen av 29.5.84
Aase-Marie Kramer-Johansen av 30.5.84
Teknisk utvalg sak 21/84 av 7.6.84
Fylkesmannen/mil jevernavd. av 27.6.84
Fylkeslandbruksstyret av 28.8.84
Universitetet i Oslo, Oldsaksamlingen
av 9.11.84
Universitetet i Oslo, Oldsaksamlingen 12.3.8¢
1 " " 22-»3.85

Formannskapssak 47/85 av 27.3.85
Teknisk kontor av 10.4.85

Teknisk utvalgs sak 14/85 datert 28.3.85

Etter behandling 27.3.84 ble reguleringsplanen sendt ut til haering

og offentlig ettersyn,med heringsfrist 1.

Det er innkommet merknader som
De enkelte bemerkningene:

Fylkeskonservatoren i Buskerud

mai 1984.

vist 1 dokumentoversikten over.

konstaterer at planen ikke berorer spesielle antikvariske verdier

sam en i dag har kjennskap til.
opp: fornminner,
arbeidet stanses.

Kommentar:

Jfr.

Reistads v/hr. adv. Rohr Torp

protesterer pad fristen for uttalelse innen 1.

blir for kort.

og at det da skal meldes fra omgaende,

Forbehold om at det kan dukke
og at

kommentar fra Oldsakssamlingen.

mai, da denne

Ber om at det blir holdt befaring for samtlige bererte grunn-

elere, og at Vegvesenet innkall
vil bli gitt etter befaring.

Kommentar:

es. Bemerkninger til planen

Befaringen ble avholdt 9. mai 1984.

Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo 2-84

Sign.

Utskrift sendt til

Kommunenes arkivnokksl: 026
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Kommune- Styre, rad, utvaig. m. v. Meotested Mate dato

Sak nr. |
Sak 90/gs. forts.

Vik Servicesenter v/bredr. Nesterud

protesterer p& gjennomferingen av planen da de er avhengig av de
inntekter som bathavnen. inkl. opplagsplassen gir, samt salg fra
bensinstasjonen. Inntjeningsgrunnlaget pad bensinstasjonen vil bli
redusert hvis trafikken legges utenom stasjonsomradet.

Kommentar:

Det er etter beste evne tatt hensyn til bathavna med gjennom-
seilingslap og ekstra plasser til sterre bater utenfor. .
Senteret p& Vik vil dessuten fore til sterre trafikk i1 omradet.
Vegomleggingens. konsekvenser er vurdert ved tidligere vedtekt om
vegomleggingen-.

Kulturstyret

papeker at E-68 bar legges lavest mulig 1 terrenget gjennaom
Vik Camping og at det skjermes mot trafikkstay.

Kommentar:

Er tatt hensyn til i planleggingen.

Terje Steinsather

ber om befaring med kommunen vegvesenet og samtlige grunneiere far
uttalelse.

Kommentar:

Befaring ble avholdt 9. mai 1984.

Televerket

har ingen merknader.

Sosialstyret

gnsker & f& planen tilbake ved seinere behandling p.g.a. tidsned.

Kommentar:

Vil f& planen tilbake etter behandling i bygningsréadet.

Bergl jot Johanssan

protesterer pad at vegen legges mellom hennes hytte og strandkanten.

("

O K-blanketr 2649
Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo 2-84

Sign. Utskrift sendt til

Kommunaenes arkivnokkel: 026
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Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo 2-84

Kommune Styre, rad, utvalg m. v. Motested Mote dato

Sak nr. |

Sak 99/85 forts.

Kommentar:

Vegen er en stor ulempe for hytta. Erstatning eller innlesning
vil da bli aktuelt.

Marie Tragethaon og Kolbjarn Arnesen

vil ha befaring med orienterina feor de kan gl bemerkninger til
reguleringsplanen.

Kommentar:

Jfr. kommentar til Reistad, befaring 9.5.1984.

Signe og Per Lundberg

I mener at trelastutsalget kan plasseres et annet sted.

I1 Nadr Anton Arnesens eiendom er tilbudt kommunen for salg,
virker det noe sakt at en del av deres eiendom skal
nedbygges.

III Utbedring av naverende veg Vik - Lagken er bedre enn
ny veg.

Han nekter & avgi grunn til disse formdl. Det bes. om
befaring av trace for ny E-68 for det gis bemerkninger.

Kommentars

I Det er tanken at lageret skal plasseres et annet sted, og
vil ikke innga i reguleringsplanen.

LT A. Arnesens tidligere eiendom inngdr ikke i totalplanen
for Vik sentrum p.g.a. beliggenheten, men inngdr i et
starre landbruksareal som sekes bevart som det.

IIT Vegens behov vil komme som en felge av ensket om vern av
annen dyrket mark i forbindelse med sentrumsutbygging
pd Vik. Dessuten vil hensynet til trafikksikkerheten bli
avgjerende. Jfr. befaring 9.5.1984.

Hilda-Marie Strand

protesterer pad planlagt veg over sitt jorde gnr. 200, bnr. 1
samt p& buss-sluse bak laven.

Sign. Utskrift sendt tii

Kommunenes arkivnokkei: 026
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Blad

Kommune Styre; rad, utvalg m. v. Matested: Mate dato

Sak

nr. |
Sak %0/85 forts.

Kommentar:

Buss-slusen vil bli liggende pa& navarende veggrunn. Jfr. tidligere
farte argumenfer for bygging av ny F.v. 158. (Beredskapsplan-

legging, bygges bare hvis behovet blir &penbart).
Friluftsnemnda

ansker - at ombyggingen av E-68 ikke ber pabegynnes far
strekningen Vik - Raervik skal bygges. Videre ma& navarende
bathavn opprettholdes.

Kommentar:

Jfr. kommunestyrets behandling av bomvegprcsjéktet. Ved
omlegging av e-68 er det en forutsetning at bathavna skal
opprettholdes og utvides pa yttersiden.

Anders T. 0Odden

protesterer mot & f& trafikkerte veger pa begge sider av huset.
Det er godt nok med eksisterende veg Vik - Laken.

Kommentar:

Vedrerende ny F.v. se ovenfor. - - : Trafikk pa
eksisterende fylkesveg vil bli liten, som i en boliggate,
ved bygging av ny veg.

Turister ved Vik Camping v/Lillian Engen.

Protesterkle®ring fra 140 campingturister som vil bli avskaret
fra den storste attraksjonen, Steinsfjorden. Areal og trivsel
vil bli redusert. Campingsplassen betyr flere arbeidsplasser
og okt omsetning for forretningene ved Vik.

Kommentar:

Ny E-68 vil medfare store ulemper for campingplassen. Ulempene

forsekes gjort minst mulig ved tilpassing av vegen med inngjerding,

stayskjerming og planfri kryssing.

Kari Moen

protesterer mot gang- og sykkelveg over eiendommen 192/36.
Det vil @delegge innkjering og bruk av garasje, ag taomta blir
svert liten.

Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo 2-84

O K—blankgtt‘)_2549

Sign.

Utskrift sendt til

Kommunenes arkivnakkel: 026
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Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo 2-84

Blad 6

Kommune-

Styre, rad, utvaig m. v.

Matested

Meote dato

Sak nr.

I

sak 9/85 forts.

Kommentar:

Det er utarbeidet detaljplan for gang- og sykkelveg, og det er

tatt kontakt med grunneierne i den forbindelse.

Utvidet trase

for gang- og sykkelveg er nedvendig av trafikksikkerhetsgrunner, med
navarende veg.
grunneiere om heller & bygge ny f.v. vil, etter oppfordring, bli fremmet for
kommunestyret..

Oline og Olav Tvergrov

Ulempene er forsekt gjort minst mulig.

Henvendelse fra endel

protesterer mot requleringsplanen da eiendommen 200/33 blir
inneklemt mellom to veger.

Kommentar:

Jfr.

Landbruksnemnda

kommentar til Odden.

har felgende merknader:

L.

2

Eksisterende fylkesveg til Rayse opprustes med gangveg.

All fulldyrket jord til 192/12 reguleres til landbruk.

Areal p& lo,2 daa til 193/ 1,2

disponert.

kan ikke anbefales om-

Ny trase for E-68 legges lengre vest over eiendommen

Krokvik.

Kommentars

L

2.

Fa

4.

Reistad, Johansson Ruud v/hr. adv. Rohr Torp

Jfr. tidligere kommentar

Bemerkningen tas til falge.

Jfr. det som er sagt om planens forutsetninger, sak B 34/84 BL.

Vegen vil bli lagt sd langt vest som det er teknisk og
skonomisk mulig.

Henstiller om fristforlengelse og befaring.

Kommentar:

Befaring 9.5.84, og forlenget tidsfrist gitt.

Sign.

Utskrift sendt til

Kommunenes arkivnekks{: 026
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Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo 2-84
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| muialml’e: 71 Blad 7

S

Kommune: Styre. rad, utvaig m. v. Matested Mate dato-

Sak nr. i

Sak 90/85 forts.

ULFf K. Dahl

protesterer mot de foreliggende planer om & bringe E-68 i bro over
Kroksund fra Rervik til Thisodden, p& vestsiden av Gjesvoldasen
og i fylling over bukten ved Vik. Ved gjennomfering av alternativ
A2 vil han komme til & fremme et vesentlig erstatningskrav p.g.a.
eiendomsforringelse. Han har foretatt en vesentlig ombygging

og bygd nytt kloakksystem. Han mener at ndvarende trase ber

kunne danne basis for den fremtidige vegen.

Kommentar:

Denne delen av ny E-68
omfattes ikke av’denne reguleringsplanen, selv om den nye vegen

er vedtatt av kommunestyret.

1

Kristoffer Edvartsen

protesterer pd & f& vegen utvidet over sin eiendom 188/42 nok
en gang,da huset ligger nar E-68 p.g.a. tidligere utvidelse
av vegen.

Kommentar:

Her vil planen bli noe justert da ny riksveg kommer narmere
eksisterende, men gangveg vil bli lagt p& utsiden av E-68.
Jfr. plan for ny gangveg ved Heyenhall.

Kare Fekjer

protesterer pa at eiendommen blir delt i to.

Kommentars:

Det er naturlig & benytte makeskifte i forbindelse med ny veg.

Stein Larsen

protesterer mot ny veg over dyrket mark ser for boligene, som
vil gi mer stay og skjemme mer.

Kommentar:

Det presiseres at fylkesvegen Blir bygget bare dersom det blir
behov. Jfr. ovennenvte kommentarer. '

Sign.

Utskrift sendt til

Kommunenes arkivnokksl: 026
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Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo 2-84

Blad
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Kommune: Styre, rad, utvaig m. v. Meotested Mote dato

Sak nr. |

Sak 9g/85 forts.

Ruth Resvik v/Nils S. Resvik

pastar at det allerede nd eksisterer behov for ny fylkesveg fra
Vik til Leken, og at arbeidet ber starte omgdende. Det foreslis

at planen om gangveg skrinlegges og at det gamle gangvegsystemet
i Lekenmoen utbedres inntil ny fylkesveg er ferdig. Hastigheten
p& naverende veg senkes.

Kommentars:

Gjennomfaring av ny veg avhenger av trafikkutviklingen og veg-
bevilgninger.

Willy Brunstad

vil ha fysiske hindringer for & dempe farten i krysset mellom
E-68 og fylkesvegen, aog i de skarpe svingene ved Vik og Laken.

Opparbeidde parkeringsplasser foran Steinvik (193/13) og Asvik
(193/32) vil bli borte med den nye vegen, og han krever erstatning
for tap av grunn og evt. tap av inntektsgrunnlag. Dessuten krever
han alternative parkeringsplasser.

Kommentar:

Fysiske hindringer som trafikkeyer m.m. tas ikke opp i regulerings-
planen, men planlegges og utformes ved den praktiske utbygging.

Mona og Arne Grenvold

protesterer mot patenkte veitrase Loken - Vik da det vil edelegge
bomil jeet.

Kommentar:

Vegen harrmentﬂémperrjfr.‘tidligere kommentar om fylkesvegen.

Svein Lauritzen

er 1 mot ny fylkesveg Laken - Vik da det vil e@delegge navarende
bomil je.
Kommentar:

Jfr.fbrﬂwtémwbkommentarer.TraFikk pa eksisterende fylkesveg
vil avta betraktelig ved bygging av ny veg.

Sign. Utskrift sendt til

Kammunenes arkivnokkel: 026
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Blad 9

O Kommune Styre, rad, utvalg m.v. Motested Mote dato

Sak nr.

sak 90/85 forts.

Hole Kristelig folkeparti

mener at E-68 ber felge dagens veitrase, men med diverse
utbedringer; rette ut svingene, ett felt til i Viksbakken, og
senke vegen pa toppen. Bensinstasjon og bathavn vil bli
sterkt berert. Innseilingen til badthavna vil bli vanskelig

a benytte ved hey vannstand i fjorden. Kommunen m& ta vare
pa de fa arbeidsplassene som er.

C) Kommentar:

Det innremmes at ny E-68 vil fore til sterre ulemper for béade
campingplassen og bathavna. Terrenget og bebyggelsen tilsier

at en ikke kan fa noen god lesning ved utbedring av eksisterende
veg.

Bjarne Rikardsen

protesterer pad ny FV 158 p.g.a. okt steyplage med veger pa to
sider av eiendommene.

Kommentar:

Det vises til tidligere kommentarer.

Bjern Bili

har felgende bemerkninger:

,C) 1. Plangrensen flyttes vestover slik at hele jordet pd eiendommen
Vik Sendre 192/12, 37 blir liggende innenfor regulerings
grensen for landbruk.

2. Bekk over "trekanten" m& legges i reor for & sikre avlep fra
Vik 192/3.
3. Plassering av busslomme pd Vik 192/3 godtas ikke.

4. Stolpefester for heyspentlinje Gjesvold - Vikstoppen over
Vik 192/3 godtas ikke.

3
& Kommentar:
k-]
o] . .
& 1. Bemerkningen tas til felge.
& :
(= S . S s .
o B 2. Det vil vere en naturlig felge av utbyggingen.
25
I
"“:5 Sign. Utskrift sendt til
£ @
< E
53
)
¥ 8
(o 23
U

Kommunenes arkivnokkel: 026
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Blag 10

O Kommune- Styre, rad, utvalg nr. v. Motested Mote dato

Sak nr. f
Sak 90/85 forts.

3. Busslommen vil vaere et ledd i tilgjengeligheten for
Vik senter

4. Omlegging til kabel vil bli vurdert.

Vik Servicesenter

samt 71 underskrifter fra bathavnkunder viser sin misnaye med
reguleringsplanen for Vik, og pdpeker betydningen av béathavna.

Kommentars

Det innremmes at planen medferer ulemper. Ulempene er forsekt
gjort minst mulig ved gjennomseilingslep og flere batplasser
utenfor vegen. )

Vigdis Hannestad

protesterer mot fylkesvegplanlgsningen, som vil. forringe deres bomil jg+~
N og eiendom.

Kommentar:

Protesten registreres. Jfr. tidligere kommentarer.

Vik skole, samarbeidsutvalget

ber om at trafikkforholdene ved Samvirkelaget vises stor opp-
merksomhet. Hvis S-lagets bygg flyttes, m& det avsettes god
plass. og oppmerkede bussfelt adskilt fra vegen. Fysisk sperre méa
lede elevene: til heyre side- av bussen.

Pakrevd med fortau til FV 158 p.g.a. skende trafikk.

Kommentar:

Problemene anbefales tatt opp senere. Merknadene synes & ha
en del for seg, og vurderes i forbindelse med bebyggelsesplanen
for felt B, trekanten.

Bjarne Narvesen

klager pa ny veitrase Vik - Leken, som vil tangere veranda
og skjare av 15 m av plenen, samt skte stoyplager. De vil
kreve dekning av verdiforringelse av eiendommen ved utbygging.

D

&

(O K-blankett 2549

Sign. Utskrift sendt til

Forlag: Sem & Stenersen A/S, Osla 2-84

Kommunenes arkivnokkel: 026
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Kommune Styre, rad, utvaig m.v. Motested Meote dato

Sak nr. |

Sak 9:0/85 forts.

Kommentars:

Vegtraseens beliggenhet bestemmes av terrenget. Det vises til
tidspunkt for gjennomfering som,er noe uklart.

Thorbjern Eriksen

er uenig i planlagt gangveg Vik - Borgeng,som vil g& over
verdifull del av tomta med hekk og frukttrar. Behovet for
gangveg er heller ikke s& stort,da de fleste gar gjennom
Lakenmoen. Hanm foreslar to alt. lgsninger.

Alternativ 1 = G& inn for & fd realisert ombyggingen av veien
utenom Lekenmoen. Problemet med gangvei
eksisterer da ikke lenger, bortsett fra som
pressmiddel overfor Buskerud Fylke.

.| Alternativ 2= Bygge gangvei som planlagt fra Vik til inngang
Lekenmoen. - ~ Videre fra punktet B. Karlsen/
Th. Granum og fram til Laken, under all bebyggelse.
Streknlngen Laken opp til lnngang Lekenmoen burde
ikke- by p& problemer.

Kommentar:

Spersmal om fylkesveg/gangveg er under diskusjon i forbindelse
med gjennomfaring av gangveg. Planen foreslas opprettholdt da man
ikke kan faorvente & fa avklart tidspunktet for opprettelse

C) av ny fylkesveg enna.

Ringerike interkom. Kraftverk

ber om at inntegnet hayspentlinjetracevblir badndlagt. Avstand
fra vegen justeres til ca. 3,0 m til narmeste mast.

Byggeforbudsbelte pad 18 m kan muligens reduseres. Ryddebelte
p& 14 m. Impregnerte trestolper som H-, E- og N-master.
Ombygging av 22 kv-linjen til Vik planlegges, og muligens
utvidelse av innferingstraceen pad nord-siden av Vik-kiosken.

Kommentar:

Kraftverkets uttalelse tas til felge dersom det blir luftstrekk.
Det vises til uttalelse fra teknisk utvalg der det hensilles
til Kraftverket om & legge jordkabel. Ved & requlere luftstrekk
kan begge alternativene holdes &pne.

Sign. Utskrift sendt til

) K-b:ankgi )2,549-
) 2649

Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo 2-84

Kommunenes arkivnakkel: 026
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Blag 12

Kommune Styre, rad, utvaig m. v. Motested: Mote dato
Sak nr. i
Sak 9:0/85 forts.

Fylkesrddmannen v/plan- og utbyggingssjefen

Planen fremmes sam forenklet reguleringsplan

a)

b) Tegnforklaring savnes: for redt skravert areal.

c) Gartneri far adkomst (fellesavkjersel) gjennom A.

¢) Adkaomst til byggeomradene vises med pil.

e) Adkomst til naverende E-68 nord for omr. B er sikker-
hetsmessig lite god, og anbefales stengt. Gangtrafikk:
kan da feres uhindret til B og videre til G.

f) Fordel med gangveg mellom campingplass og sentrum/bathavn.

g) OFFentlig parkering i sentrum savnes. Krav til egenparkering
i farretningsomr. inn i reguleringsbestemmelsene.

h) Offentlig adkomst bathavn ber ende i snuplass.

i) Kryss navaerende E-68/Fv 158 ber utvides for & kunne kanaliseres.

j) Max trafikkstey 55 db- (A) i rekreasjonsomrdder. Stay-
beregninger utarbeides. Det ber tas hensyn til trafikk-
stey fra E-68 for omradet avsatt til camping.

Kommentar: '

Brow @y, &F
Bemerkningene tas til felge.

e) Opprettholdelse av adkomsten nedvendig for tilgjengeligheten
til senteret. M& kunne tolereres da eksisterende E-68
skal bli kommunal veg ved bygging av ny E-68. Inntil da
er vegen envegskjert, kun for trafikk nordfra.(Utkjering forbudt)

f) Campingplassen har gangforbindelse til Vik over sykehjemstomta
som er samme eliendaom som campingplassen.

g)» Offentlig parkering lases i bebyggelsesplan, og trenger

ikke & bli tatt inn i reqguleringsbestemmelsene.

:‘“-r)

0 K-blankett 2649

Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo 2-84

Sign.

Utskrift sendt til

Kommunenes arkivnakkel: 026
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<"" > Kommune: Styre, rad, utvailg m. v. Motested: Mate dato

Sak nr. |
Sak 9.0(85 forts.
h) Bemerkningen tas til falge.

i) Krysset er i dag kanalisert. Planen endres for & vise
. fremtidig kanalisering..

'j) Steyberegninger ni utarbeidet av vegkontoret, som rette instans.

Reistad m.fl. v/hr. adv. Tohr Torp.

1. Bred enighet om at foresldtt vegtrase vil gi mil jemessige
skader, sarlig ved & avskje®re fjorden fra innenforliggende
C) arealer.

2. Lundbergs eiendom 133/1 avskjares: fra bruk av fjorden é&
egne arealer.

3) Nesteruds eiendom 192/18 voldsomt skadelidende. Tunnel
.b&thavn under vegen lite attraktivt, sarlig ved hay
vannstand. Vegen vil vere edeleggende for naringsvirksom-
v heten. :

4) Reistads eiendom 192/1 uhyre skadelidende som campingplass.
Veg m/skjeringer vil dele plassen i to. Strandomrader vil
bli rasert. Stor reduksjon i inntektsgrunnalget p.g.a.
mindre attraktiv plass.

5. Stensazthers eiendom 192/16. vil bli sterkt berert ved at
vegen beslaglegger dyrket mark.
Ruuds eiendom 190/1,14 sterkt berart.
Tragethons eiendom 191/31 belastes med veg svaert ner
bolighus, stayskjerm 6 m fra veggen.Vil neppe egne seg
som: balig.
Edvartsens eiendom 188/42 far vegen svaert nac boligen.

6) Det foreslds at eksisterende veg utvides med ekstra felt
fra. bensinstasjonen.

Fjellskrent p& Lundbergs eiendom reduseres.
Avkjersler til Vik aldershjem, skolen og herredshuset
stenges, og de far felles adkomst med kjerebro over

riksvegen istedet. Langt rimeligere lasning.

Kommentar:

1) Miljemessige skader er en konsekvens: av planen.

Sign. Utskrift sendt til

Forlag: Sem & Steneysen A/S, Oslo 2-84

O K-blankel 2649

Kommunenes arkivnokkel: 026
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Kommune Styre, rad, utvaig m. v. Motested Meote dato
Sak nr. |

Sak 9¥85 forts.

2. Det vil bli erstatning far tapte arealer. Adkomsten til
fjorden vil bli bedre.

3. Béathavna gjeres godt tilgjengelig med heyest mulig seilingsgjennom-
lep. En har vurdert det nedvendig & legge om vegen, selv aom det gi
utover neringsvirksomheten til enkelte.

4. Ulempene m& innremmes, men det er forsekt & f34 dem minst
mulig ut fra det som lar seg gjere i terrenget,og med stayskjerming
for eksisterende bebyggelse.

5. Ulempene innremmes. Jfr. ovenfaor.

Det darlige

6. miljeet ved Vik senter vil bli opprettholdt, selv ved dette forslaget.

~ Utbedring av eksisterende E-68 er ikke godt nok alternativ. -

Skolestyret -

minner om at adkomst p& motsatt side av E-68, med buss, bil,
sykkel og tilfots, samt larerbilparkering, m& vurderes naye.
Skolestyret regner med & fd til uttalelse til detaljplaner som
ivaretar dette. '

Kommentar=s

Jfr. kommentar til samarbeidsutvalget.- foran.

Statens Vegvesen v/vegsijefen i Buskerud

a)

b)

c)

d)

Kommentars:

Det m& tas nedvendig hensyn til eksisterende veger inntil
E-68 og Fv. 158 er lagt am.

Grenser for vegformdl trekkes parallelt med skjaringstopp/

fyllingsfot sd det blir mulig & etablere over- og underganger.

Kommunen regulerer 0g anlegger nadvendige vegforbindelser
for omradene nord-est for planen.

Byggegrensen i kryss med fremtidig E-68 : 60 x 60 m
" i kryss med " fylkesveg 40 x 40 m

a,b)Bemerkning tas til falge.

c)

Vil bli fulgt opp med det forste.

Sign.

Farlag: Sem & Stenersen A/S, Osla 2-84

Utskrift sendt tii

Kommunenes arkivnokkel: 026
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@ Kommune: Styre, rad, utvalg m: v. “ Matested. ; Mate-data

Sak.nr. . |-
Sak #0/85 forts.
d) Krav om byggegrense i kryss tas til falge.

Hr. adv. Rohr Torp

Opplyser at han ogsa representerer B. Tragethon Jensen.

Johs. J. Tragethaon

Ny trase vil gi mere stey forbi eiendommen 191/20. Planlagt
steyskjerm vil ikke skjerme for planlagt bolig. den m& da

' forlenges med 50 m og. forheyes med 0,5 m. Vil bli tatt med p&
<> rdd i forbindelse med plassering og utforming.

Ber om at det utarbeides alt lesning, evt. i eksisterende trase.

Kommentar:

Jfr. krav omjstzyskjerming og stzyberegningjFra(Fylkesrédmanﬁen;

, Berglyot Tragethon Jensen

klager pa& stayen som den nye E-68 vil fare til. Krever at
steyskjermen blir 0,5 m heyere ved evt. utbygging, og vil
vare med ved plassering og utferelse.

Ber om at det blir utarbeidet en alternativ lesning, og viser
til adv. Rohr Torp.

Kommentars:

Jfr. bemerkninger fra J. J. Tragethon.

Aase-Marie Kramer-Johansen

protesterer mot planen. Grunnet farens bortgang bes om utsettelse.
Ref. til telefonsamtale. om samme.

- Kommentars:

Senere bemerkninger er ikke registreft, selv om tiden har vart rikelig.

Teknisk utvalg.

Teknisk utvalg gjorde  felgende bemerkninger til planen:

Sign. Utskrift sendt til

Forlag: Sem & Stepersen A/S, Oslo 2-84

O K-blanketr 2849

Kommunenes arkivnokkef: 026"
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Kommune- Styre, rad, utvailg.m. v. Motested Meote dato

Sak nr. [

Sak g9¢g/gs5 forts.

1. Det henstilles til Ringerike interkommunale kraftverk & legge
jordkabel fra trafo-huset pa Vik camplng 0g sydover forbi
Vik senter.

2. Solbergsvei ber ikke i noe vegalternativ ende ut i E-68,
ei heller stenges. Den bar sdledes munne ut i en lokalveg.

3. Ny E-68 ber bygges helt fram til Heyenhall i farste bygge-
trinn.. :

4. Det anbefales etablert aoffentlig parkeringsplass ved senteret
for & betjene pendlerparkeringen. Forevrig m& det vere
nok parkeringsplasser 1 senteret for ansatte og besaekende.

Teknisk utvalg slutter seg forevrig til planen og ensker ny haoved-
ved gjennomfert s& snart som mullg,

Kommentar:

1) Jfr. kommentar til B. Bili's merknad. Luftstrekket ber vises
i planen?
2,3)Bemerkningene innarbeides i planen

/J
4) QOffentlig parkering vil bli tatt hensyn til i bebyggelses-
plan . :

Fylkesmannen v/Miljevernavdelingen

bemerker at det m& anlegges gangveg/ferdselsomride mellom ny E-68
og Steinsfjorden p.g.a. naturvern/friluftsliv og fiskemuligheter
(inkl. krepsing). Ny bebyggelse kloakkeres til komm. rense-
anlegg. ’

Kommentar:

Bemerkning om gangveg/ferdselsomrade mellom E-68 og Steinsfjorden
tas til felge.

Ingen krepsing i dette omrédet.

Fylkeslandbruksstyret i Buskerud

tilrdr reguleringsplanen selv om det gidr med noe dyrka mark.
Hele eiendommen l?Z/IZ‘ved,SoIbakRen\reguleres til landbruk.

Forlag: Sem & Stenersen A/S, PDslo 2-84

‘@ K.blankau“; 2649

Utskrift sendt til

Blad. 16

Kommunenes arkivnokkei: 026
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Forlag: Sem & Stenersen A/S, Osla 2-84

Kommune Styre, rad, utvaig m. v. Matested Meate data

Sak: nr: |

Sak 908/85 forts.

Kommentar:

Det bemerkes at fylkeslandbruksstyret,i motsetning til den lokale
landbruksnemnd godtar,planen.

Universitetet i Oslo/0Oldsakssamlingen

bekrefter fornminner i og utenfor planomréadet, ag forttok
registreringer i ukene 18 og 19 i 1985. Kostnadene er beregnet
til kr. 42.456,-. Funnokunne medfere krav am endringer av plan-

forslaget eller sarskilte undersekelser. Funn ble indikert, mem ikke

slik at planen ma& endres. (Meddelt pr. telefon).

Teknisk kontor

brkrefter bevilgning: p& kr. 50.000,- til arbeidet.

Gang-/sykkelveg Heyenhall - Seltevegen. Teknisk utvalg sak 14/85..

Jfr. falgende saker; (Ikke vedlagt. Kart vises i1 matet).

F. sak 162/84 - Plan for trafikksikkerhetstiltak 22.8.84.
Steinsédsen Vel - Aksjon "undergang nd" av 3.12.84.

Buskeruds Vegkontor - Referat fra befaring p& Reyse 30.12.84.
Vegsjefen i Buskerud - Plantegning m/kommentar 13.2.85.

- Plan for gangvegsystem: wuavhengig av ny omkjeringsveg
E-68.

- PLanen viser fotgjengerundergang ved Strandvegen.

- Denne stenges for utkjering. Gang-/sykkelveg anlegges
p& astsiden av E-68 mellom Strandvegen og Fjordvegen,
pad vestsiden av E-68 fra Heyenhall til Seltevegen.

- Det er lagt vekt pa & sanere flest mulig avkjersler.
Gangvegene bygges 3,5 m brede og fungerer som adkomst-
veger til eiendommene.

~

Kommentar s

Saken er oversendt formanmskapet.

P& bakgrunn av ovenstdende vil en overfor bygningsrddet gjere
felgende

INNSTILLING:

Sign. Utskrift sendt til

Kommunenes arkivnokkel: 026
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Forlag: Sem & Stenersen A/S, Qsla 2-84

Blag 18

Kommune:

Styre, rad, utvaig m. v. Matested Meote data

Sak nr.

b)

c)

d)

e)
g)
h)

i)

J)

Sak 968785 forts.
1. Planframstillingen endres pé& fealgende punkter.

a) Fulldyrket jord til 192/12, Solbakken, requleres til

landbruk.

Fotgjengerundergang og gangveger vil bli tegnet inn
fra Heyenhall og nordover.

Teknisk utvalgs uttalelse tas til felge, og det
henstilles. til Ringerike interkommunale kraftverk

om & legge jordkabel fra trafo-huset p& Vik Camping

0g sydover forbi Vik senter. Luftstrekk behodles i planen-
inntil videre.

Tegnfaorklaring for redt skravert areal (felt H) pafores.
Gartneri far adkomst (felles avkjersel) over felt A.
Adkomét til byggeamréddene vises med pil.

0ffentlig adkomst til bathavn endres i snuplass.

Planen endres for & vise fremtidig kanalisering for kryss

E-68 x F.v. 158. "

Byggegrense i kryss med fremtidig E-68 skal vaere 60 x 60 m.

Zz " " fylkesveg skal vere
40 x 40 m.

Gangveg/ferdselsomrédde mellom ny E-68 og Steinsfjorden
vises.

2. Planen Iegges ut til offentlig ettersyn. .-

VEDTAK: Innstillingen enstemmig vedtatt.
Forevrig vil bygningsradet bemerke at seilingsgjennomlepet
for bathavna m& gjeres sad heyt som mulig, selv om dette
medfaorer noe merkostnad, slik at forholdene blir best
mulig for bathavndriften.
I tillegg forandres:
i. Busslommen vis-a-vis Samvirkelaget slayfes . Av- ag
pastigning pa andre siden av vegen innarbeides
i bebyggelsesplanen.
ii. Det reguleres. offentlig parkeringsplasser pa del
" awv gnr. 193, bnr. 1.
Sigm.

Utskrift sendt til . /19

Kommunenes arkivnokkel: 926
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Sak nr. |
Sak 90/85 forts.

iii. Vegkontoret bes foreta steymalinger for ny
E-68, 1 h.t. Fylkesrddmannens ansker.

W/ﬂ

andi Nyqu
formann

2549

Sign. % . Utskrift sendt til
L(Jt/%véz S

@ K-blankett
~ Forlag: Sem & Steneysen A/S, Oslo 2-84
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UNIVERSITETET.l OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

.OP

b A
b &\‘a \%‘f‘@ < 3 i)

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

=

Hole kommune, OSLO, 15. august 1985.
Hole Herredshus,

3506 Royse.

SAKSBEHANDLER:

DERES REF.: Ark.504.041 BL/ggs
VAR REF.: (BES OPPGITT VEDSVAR) 1476/85 THH/GI.

REGULERINGSPLAN FOR VIK M/E-68. 2. GANGS BEHANDLING.
Vi viser til Deres henvendelse av 21. juni 1985.

I var behandling av planen, jfr. brev av 3. juni d.&. papeker

vi at fornminne F67 481F18-R1 bor trekkes inn 1 planen.

Planforslaget, slik det na foreligger, er antikvarisk uheldig,
idet fornminnet ogs& skjemmes ved at det stdr en bygning inne

i fredningssonen. Vi vil derfor be om at det gjores en spesial-
regulering for fornminnet og at det sokes trukket inn i det

offentlige omradet ved Herredshuset.

Med hilsen

Arne Emil Christensen

bestyrer
Tom H. Haraldsen

mag.art.

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600
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HOLE KOMMUNE

TEKNTISK KONTOR

Fylkesmannen i Buskerud % GLUS AR

Buskerud Fylkeskommune . R ) i

Fylkeslandbruksstyret L 802583 1o BED 86 |

Oldsakssamlingene ! |
]

13 o
Ringerike Interkommunale Kraftverk ISAKSE. M EC  |ARK.Me
Vegsjefen i Buskerud

DERES REF.: VAR REF.: ARK.: DATO:

BL/rr 504.041 18. desembear 1985

REGJLERINGSPLAN FOR VIK M/E-68. 3. GANSS BEHANDLING
Bygningsrddet behandlet forslag til reguleringsplan for

Vik med E-68 for tredjes gang 3. desembar 1985. Se vedlagte sak
179/85 m/ufarvat kartkopi.

Eventuslle uttalelser bes vare oss i hende innen 31. januar 1986.

2d hilsen

B. Leifsen

Planlegger
Vedlegg
POST- OG KONTORADRESSE: TELEFON: POSTGIRO: POSTGIRO FOR SKATT: BANKGIRO:
HOLE HERREDSHUS {057) *39400 3939667 1206127 23350907718

%506 RAYSE
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) K-blankett 2549
Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo 2-84

Utskrift ay
metebok f

Bladl av 6

Kommune

Hole ' Bygningsradet Herredshuset 3.

|

Styre, rad, utvalg m. v. Motested Mote dato

desember 1985

Sak nr. |

Sak 179/85 BL

Utskrift sendes:

Dokumenter i saken:

REGULERINGSPLAN FOR VIK M/E-68.

3. GANGS BEHANDLING

Formannskapet
Oldsaksamlingen
Skolestyret
Grunneierne

Ringerike interkommunale Kraftverk

Landbruksnemnda
Byggholt v/Jan Solberg
Advokat Rohr Torp
Kulturstyret

Teknisk utvalg

Buskerud Fylkeskommune
Fylkesmannen i Buskerud
Friluftsnemnda

-Bygningsradssak 90/85 m/vedtekter

Annonse

Oldsaksamlingen av 3.6. og
Skolestyret av 9.7.85

Til Gerd Ruud av 6.8.85
Bjern Bili av 12.8.85

Ringerike interkommunale Kraftverk av 19.8.85

Landbruksnemnda av 21.8.85
Bygningsradssak 119/85 BL.

15.8.85

Bebyggelsesplan

Grunneiere v/avd. Rohr Torp av 28.8.85

Kulturstyret av 4.9.85
Teknisk utvalg av 5.9.85

Buskerud Fylkeskommune av 5.9.85

Fylkesmannen i Buskerud av
Friluftsnemnda av 18.9.85
Vegsjefen av 19.10.85

9.9.85

Ved annen gangs behandling 4. juni 1985 som sak 90/85 ble planen
gitt endel forandringer. Se vedlagte sakspapirer.
planen ble s& lagt ut til offentlig ettersyn med frist 15. august d.&.
Sist innkomne merknad er datert 19.10.85.

Merknader felger vedlagt.

De enkelte merknader:

Oldsakssamlingen:

Den reviderte

har ingen vesentlige innvendinger til planforslaget. Ved
prevegravingen ble endel flintfunn gjort pé& jordene vest for
Vik, som indikerer steinaldervirksomhet i omradet.

All virksomhet

Sign.

méd derfor uteves med tanke p& at det kan bli utgravinger ved funn

’ Utskrift sendt til

/ 2

Xommunenes arkivnokkel: 026
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Mote dato

Sak nr. |
Sak 179/85 BL (forts.)

Kommentar:

Skolestyret

Bjern Bili

Kommentar:

Kraftverket

Jacobsen.

Kommentar:

i fremtidig grennrabatt.

De snsker dessuten at fornminnet ved laven pa garden Vik,

tilherende Bjern Bili, gjeres offentlig og gjeres offentlig
tilgjengelig, enten som del av herredshustomten,
regulering til spesialomrade.

eller ved

Det nevnte fornminne ligger ved tunet p& gardsbruket, 100 m fra
herredshuset. Gardsbruket er fra fer "presset"
til herredshuset, Vik senter m.m.

ved narheten

Den lange avstanden fra herredshuset tilsier at arealet ikke kan
inngd i planen for herredshuset.

Da det heller ikke gar fram at gravhaugen er av spesiell
karakter, ber en vegre seg for & offentliggjere et areal som
ligger midt iblant bygningene pa et gdrdsbruk.
derfor henstille om at gravhaugen ikke gis spesielt
reguleringsformal eller gjeres lett tilgjengelig.

Bygningsradet ber

har ingen nye merknader, men ensker seg forelagt bebyggelsesplanen
nar disse skal behandles.

ber om at ca. 5 daa av hans eiendom reguleres til boligtomter.

Utfra forutsetningene nevnt i brevet skulle alt ligge tilrette for
reguleringsforslaget. Vann og kloakk kan feres fram. Adkomst

kan legges over hovedbelet, med mulighet for direkte utkjersel til
naverende E-68, nar den nedlegges som riksveg.

foreslar plassering av transformatorkiosk i Vik sentrum. Den er
foreslatt lagt pd gjenverende del av Burevik, tilherende bredrene

Ved telefoniske samtaler med kraftverket og Byggholt er det enighet
om & flytte trafokiosken noen meter, narmere Trelastutsalget, og

Sign.

Utskritt sendt til

Kor~m :-znes arkivnokkel: 026
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Landbruksnemnda

snsker at ny fylkesveg til Reyse legges pa vestsiden av
Gjesvikeiendommen gnr. 193, bnr. 11, istedet for pa gnr. 193,
bnr. 1, tilherende Per Lundberg.

Kommentar:

Det er nettopp p.g.a. eventuell bygging pa 193/1
at forslaget til ny fylkesvegtracé har sin viktigste begrunnelse.
En har derfor ikke kunne anbefale landbruksnemndas forslag.

Byggholt A/S

fremmet, i forbindelse med byggeanmeldelse av forretningsbygg,
forslag til bebyggelsesplan for "trekanten" i Vik senter.
Bygningsrédet vedtok at forslaget skal legge grunnlaget for
det videre arbeide med bebyggelsesplan.

Grunneierne v/adv. Rohr Torp

bemerker foelgende:

a. Fremtidig tilkobling av fylkesvegen til E-68 ved bathavna
vil ytterligere odelegge denne.

b. Seilingsheyden for bathavna ma minst vere 5,5 m ved
normalvannstand.

c. Bathavndrift utenfor fyllingen vil i praksis ikke la seg gjore,
. .- bl.a. p.g.a. behov for molo.

d. Fyllingen vil kunne forsumpe navarende havnebasseng.

e. Miljeet ved Vik vil i seg selv bli esdelagt ved vegomleggingen,
som siledes i seg selv ber vurderes pa ny.

f. P& Kristoffer Edvardsens eiendom ber en, i stedet for gangveg,
lage fortau med forstetningsmur, slik at veganlegget ikke
kommer s& nare husveggen. Antyder innlesning av huset
i motsatt fall.

g. P& Petra Kristoffersens eiendom enskes ikke anlagt bussholde-
plass. :

Kommentarer:

Endel av ulempene med ny E-68 er inntatt i tidligere vurderinger

Sign.

pd overordnet niva, d.v.s om hensikten med vegomleggingen
Utskrift sendt til T

Kemmu=-—":art:vrokkel: 026
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er sa& viktig at endel ulemper vil matte aksepteres. Ulempene mé
likevel reduseres.

Til de enkelte punktene:

a - d. Den siste planen vise hva som er mulig & oppna av seilings-
heyder og plassering av vegfylling. Det er viktig at vegvesen og
bdthavneiere kommuniserer ved skjenn og gjennomfering av anlegget,
slik at de nevnte ulempene minimeres og/eller erstattes.

b. Miljeulempene ved Vik ved nadvaerende veg er sterre enn det som
antas ved den planlagte.

f. Gangvegen pa Edvardsens eiendom er lagt sd ner fremtidig E-68
som mulig. Om det bygges stettemur eller ikke vil bli avklart
i forestaende grunnkjepsforhandlinger.

Plassering av busslomme p& Petra Kristoffersens eiendom er ledd
i en totalvurdering av gangvegnett, fotgjengerundergang m.m.
P4 dette stedet er det relativ god avstand til bolighuset (15 m).

Kulturstyret

har ingen merknader.

Teknisk utvalg

gjentar sine merknader ved forrige utleggelse.

Kommentar

Merknadene vedr. requleringen er allerede tatt hensyn til.

Buskerud Fylke v/ Plan- og Neringskontoret

bemerker at

1. Parkeringsplassen i Vik ved siden av fylkesvegen ber ikke
ha skravur (offentlig parkeringsplass).

2. Bathavnkanalen ber tekstes og gis samme farge som bathavna.

3. Forretningsomradet "D" p& sersiden av bade gammel og ny
fylkesveg ber utelates av planomradet.

4. Steyberegningene for ny E-68 ber felge reguleringssaken.

5. Internt gangvegnett i "trekanten" ber vises.

Sign.

Utskrift sendt til

/5

Kommunenes arkivnokkel: 026
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Aksepterer for sin del egengodkjenning av planen.
‘Kommentar

Merknadene ber tas tilfelge. Gangvegene legges i henhold til
forslag til bebyggelsesplan. :

Fylkesmannen v/Miljevernavdelingen

papeker steynivaet, men har ingen merknader.

Friluftsnemnda

Opprettholder tidligere vedtak om & anbefale at omleggingen

av E-68 v/Vik ikke pabegynnes fgr strekningen Rervik-Vik ogsa
bygges, og at navarende bathavn opprettholdes. Stetter forslag om
gangveg p& utsiden av fylling til ny E- 68.

Kommentar
Jff._forrige bygningsradsbehandling.

Vegsjefen

har oversendt kart som viser steybelastningen for deler av
omk jeringsvegen.

I brevet tar de forbehold om grunnforholdene for snuplass ved
bdthavna ovenfor ny E-68.

Videre ber de om at gangbrua ved Vik knyttes sammen med gangvegen
vestenfor navaerende E- 68.

P.g.a. grunnforhold/siktforhold og trafikksikkerhet anbefaler
de at gangveg i vika p& utsiden av ny E-68 sleyfes, noe som ogséd

er anbefalt ved Fylkesmannens Miljevernavdeling, som ba om a fa
regulert denne.

Dessuten ber de om at forretningsgarden i felt D, (der dagligvare-
forretning, tannlege og friser holder til), ikke reguleres til
forretningsomrade p.g.a. kryssende trafikk.

Parkeringsplassen ved felt C, sersiden av naverende fylkesveg,
bes regulert til offentlig parkeringsplass.

Kommentar

Vegsjefens innsigelser innarbeides i planen.

O

O K-blankett 2549
Forlag: Sem & Stenersen A/S, Oslo 2-84

Sign. Utskrift sendt til
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T
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Felt D utelates av planen..

Saken fremmes for bygningsréadet med felgende

INNSTILLING:

Saken legges ut til offentlig ettersyn pa ny,
med felgende endringer:

a. Det innreguleres boligtomter ovenfor gardstunet p& gnr. 192,
bnr. 3. Vegrett over hovedbelet.

b. Trafo-kiosk plasseres i Vik senter.
c. Parkeringsplassen i Vik skraveres ikke.
d. Bathavnkanalen tekstes og gis samme farge som bathavna.
a. Forretningsomradet "D" utelates av planomrédét.
Interne gangveger i "Trekanten" vises.

g. Gangveg pa utsiden av ny E- 68 sleyfes.

VEDTAK: Innstillingens punkter 1 a, b, c, d og f ble vedtatt.
Forretningsomradet " D "beholdes i planen.
Gangveien pa utsiden av ny E- 68 likesa.

-~ —

Randi Nyquis

formann

Sign. Utskrift sendt til
OZJCC LUl 2.,

& ﬂ—‘/ .
Kommunenes arkivngrkel- 777
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TELEFON (02) 41 63 00

Hole

B
UNIVERSITETET | OSLO

AKSAMLINGEN UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

kommune, osLo, 10. januar 1986.

Teknisk kontor,

3506

DERES REF.:

SAKSBEHANDLER:
Royse.

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) 2683/85, THH/GI.

REGULERINGSPLAN FOR VIK m/E-68, 3.GANGS BEHANDLING.

Vi viser til Deres henvendelse av 18. desember 1985 vedrorende
ovennevnte planforslag.

Vi viser til tidligere uttalelser vedrorende saken, og ved-
legger rapport over vart arbeid varen 1985.

Forovrig vil vi peke pd at det er de konkrete byggeplaner innen
planforslaget vi har vurdert. Dersom det skal gjores endringer
av arealbruken, jfr. planen, kan dette komme i konflikt med
boplasser fra steinbrukende tid. Eventuelle endringer ma
derfor forelegges Oldsaksamlingen til uttalelse. Dette kan
innebare krav fra vernemyndigheten om ytterligere registre-
ringer, krav om planendringer eller krav om undersokelse.

Nar det gjelder gravminnet F67 481 F18-Rl1 pa garden Vik, eier
Bjorn Bili, s& ser vi det som onskelig at dette arealet spesial-
reguleres, slik vi tidligere har foreslatt. Fornminnet ligger
klassisk til og er godt synlig fra et storre omrade pa Vik.

Vi ser det som naturlig at fornminnet far adkomst fra herreds-

huset og at det kommer under pleie. P& sikt md det vare et
mal at laven - nar denne en gang skal fornyes - legges et annet
sted pad tunet, slik at fornminnet ikke skjemmes. Et slikt

tiltak krever ikke sa®rlige endringer av dagens jordbruksdrift.
Derimot forutsetter vi, slik kommunen har papekt, at det er
og vil bli press pa gardens arealressurser. Derfor er det
viktig at verneverdige fornminner med tilstotende arealer
reguleres, slik at man unngar fremtidige interessekonflikter
som medforer darligere vern og odeleggelse av miljoet.

Med hilsen

Arne Emil Christensen
bestyrer Tom H. Haraldsen
mag.art.

Kopi: Fylkeskonservatoren i Buskerud

Vilico A3 1142

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
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Oldsakssamlingen

Ringerike Interkommunale Kraftverk

Vegsjefen i1 Buskerud

DERES REF.: VARREF.: PB/rr ARK.: 204.041  pato. 30. januar 1987

REGULERINGSPLAN FOR VIK M/E-68. 4. GANGS BEHANDLING
Bygningsradet behandlet forslag til regquleringsplan for
Vik m/E-68 for fjerde gang 20. januar 1987. Se vedlagte
sak 6/87 m/ufarvet kartkopi.

Fventuelle uttalelser bes vere oss i hende innen 1. mars 1987.

Med hilsen

Asbron

Per R. Berger

avd.1ing.
Vedlegg
POST- OG KONTORADRESSE: TELEFON: POSTGIRO: POSTGIRO FOR SKATT: BANKGIRO:
HOLE HERREDSHUS (067) *39400 3939667 1206127 23350907718
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